
Id: ZTKNX-XNEOF-NYMTG-NWPSE-LQLJT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXX/246/10
RADY POWIATU PRZASNYSKIEGO

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zmiany w podziale Powiatu Przasnyskiego na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 138 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547) w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r., o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) na wniosek 
Starosty uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się załącznik do Uchwały Nr XXXVI/239/2002 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 8 lipca 2002r. 
w sprawie podziału powiatu na okręgi wyborcze, którego nowe brzmienie stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu, Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce oraz radom gmin położonych na obszarze powiatu przasnyskiego. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Przasnyskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Przasnyszu. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Krzysztof Bieńkowski

Załącznik do Uchwały Nr XXXX/246/10

Rady Powiatu Przasnyskiego

z dnia 26 maja 2010 r.

Zalacznik.doc

Załącznik do uchwały Nr XXXX/246/10 Rady Powiatu Przasnyskiego z dnia 26 maja 2010r. 

Zalacznik.doc

